


            Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

   ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             
         OPĆINSKO VIJEĆE                                                               MUNICIPAL COUNCIL  

 
PRIJEDLOG 

 
Na osnovu člana 8.stav 3. alineja 28. Zakona o principima lokalne samouprave („Službene novine 
Federacije BiH“, broj: 49/06), te člana 12. stav 1.alineja 36. i u vezi sa članom 18.stav 1.alineja 10. 
kao i člana 78. stav 1. tačka b) u vezi sa članom 84., 97. i  102. Statuta Općine Maglaj („Službene 
novine Općine Maglaj“, broj:8/07,3/08 i 6/08)“,  shodno primjenjujući članove 17.,18. i 19. 
Odluke o osnivanju-potvrđivanju mjesnih zajednica na području općine Maglaj broj: 02-05-1-
630/17 od 28.03.2019. godine, Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj dana _______ 
2021.godine donosi 

 
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenika MZ-a na području općine Maglaj 

 
Član 1. 

Zbog primjene mjera zaštite od COVID – 19 i poštivanja mjera i naredbi nadležnih štabova civilne 
zaštite, slijedom kojih nije došlo do imenovanja rukovodstva u MZ –a na području općine Maglaj 
nakon što su Odlukom Općinskog vijeća Maglaj broj 02-45-1-316/21 od 03.02.2021.godine 
(„Službene novine Općine Maglaj“, broj 3/21) imenovani povjerenici MZ-a na period od 90 dana, 
čiji mandat ističe 03.05.2021.godine, ovom Odlukom imenuju se povjerenici MZ-a kako slijedi: 
 

- za povjerenika MZ Donji Rakovac; - BLAGO MIŠIĆ 

- za povjerenika MZ Jablanica; - ASIM MEHINAGIĆ 

- za povjerenika MZ Bijela Ploča; - ELDIN MEHINAGIĆ 

- za Povjerenika MZ Ulišnjak; - EDIN HASANIĆ 

- za povjerenika MZ Straište; - VAHIDIN ČIZMIĆ 

- za povjerenika MZ Krsno polje – Bakotić; - MILENKO PETKOVIĆ 

- za povjerenika MZ Bočinja; - BORO JEVTIĆ 

- za povjerenika MZ Kosova; - MIRZA MEŠIĆ 

- za povjerenika MZ Moševac; - EDIB DELIĆ 

- za povjerenika MZ Ravna; - BAJRUDIN SKULA 

- za povjerenika MZ Oruče, - ESAD DŽANIĆ 

- za povjerenika MZ Misurići; - SAMIR FETIĆ 

- za povjerenika MZ Liješnica; - FAHIR SALKIĆ 

- za povjerenika MZ Bradići; - ŠEFIK RIDŽAL 

- za povjerenika MZ Radojčić; - ILIJA KOŽUL 

- za povjerenika MZ Novi Šeher; - MEHO SMAJUKOVIĆ 

- za povjerenika MZ Brezove Dane; - MUSTAFA BEŠIĆ 



- za povjerenika MZ Čobe; - ALMIN SMAILOVIĆ 

- za povjerenika MZ Kopice; - ANEL MUJANOVIĆ 

- za povjerenika MZ Maglaj grad; - AZUR SMAJIĆ 

 
Član 2. 

Mandat licima iz člana 1. ove Odluke traje 90 dana, počev od dana 04.05.2021. godine do dana 
01.08.2021.godine. 

 
Član 3. 

Povjerenici iz člana 1. ove Odluke  će obavljati poslove organa Mjesne zajednice za koju su 
imenovani.  
Povjerenik je dužan provesti proceduru izbora i imenovanja organa Mjesne zajednice u skladu sa 
odlukama Općinskog vijeća i zakonskim procedurama, a prema uputama i aktima Službe za 
boračko-invalidsku i socijalnu zaštitu, opću upravu i društvene djelatnosti Općine Maglaj, u roku 
od 90 dana, računajući dan stupanja na dužnost, a shodno epidemiološkoj situaciji. 

 
       Član 4. 

U skladu sa ovom Odlukom zadužuje se Služba Općinskog načelnika i Općinskog vijeća da za 
svakog povjerenika dostavi pojedinačnu odluku o imenovanju. 
 

          Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenim novinama Općine 
Maglaj“. 
 
 
 
Broj: ___________/21       PREDSJEDAVAJUĆA 
Maglaj, ________.2021.godine         Svjetlana Zamboni-Radovanović 
 

                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




